ỦY BAN NHÂN DÂN

               XÃ ĐIỀM MẶC

Số:          /UBND-MT

V/v triển khai Quyết định số

01/2024/QĐ-UBND ngày 19/02/2024

của UBND tỉnh Thái nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày        tháng 3  năm 2024

 Kính gửi:

    - 03 cấp trường, Trạm Y tế xã;

    - Các ông (bà) trưởng xóm.

Căn cứ văn bản số 772 Ngày 20 tháng 02 năm 2024 UBND huyên Định Hóa

V/v triển khai Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của UBND tỉnh

Thái nguyên về Quy định quản lý thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải rắn xây dựng,

bùn thải; tuyến đường, thời gian vận chuyển chất thải và lộ trình bố trí quỹ đất xây

dựng hệ thống thu gom xử lý nước thải đô thị trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên, có

hiệu lực thi hành kể từ 22/02/2024. Để triển khai thực hiện Quyết định có hiệu

quả, UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. 03 cấp trường, trạm Y tế xã, các ông (bà) trưởng xóm.

Căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền thực hiện Quyết định số

01/2024/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của UBND tỉnh theo đúng quy định.

(Có Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 gửi kèm)

2. Công chức ĐC xây dựng nông nhiệp và môi trường xã:

Có trách nhiệm phối hợp với 03 cấp trường, trạm y tế xã, các ông (bà)

trưởng xóm triển khai thực hiện thực hiện Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND

ngày 19/02/2024 của UBND tỉnh trên địa bàn huyện theo đúng quy định.

Trên đây là ý kiến chỉ đạo của UBND xã. Yêu cầu 03 cấp trường, trạm Y

tế xã và các ông (bà) trưởng xóm thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mông Chí Mùa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T16:34:03-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mông Chí Mùa<muamc.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T16:57:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T16:57:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T16:57:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!